PoacTBEeHHOCTH 00pa30BaTeJIBLHBIX POrPaMM CpPeIHEro NPog)ecCHOHAIBLHOTO

OﬁpaSOBaHI/IH, BBICHICT O OﬁpaSOBaHI/IH H nporpamMmm 6aKaJ1aBpnaTa

PI'BOY BO «BT'AC» B 2024-2025 1.

IIporpammbl 0akajiaBpuarTa

49.03.01 ®dusunueckas KyabTypa
49.03.02 ®dusnyeckas KynbTypa s
JUL C OTKJIOHEHHSIMU B COCTOSIHUM
310pOBbsl (aganTHBHAs (PU3NUYECKas
KYJbTYypa)

49.03.03 Pekpearusi 1 CIOPTHBHO-
03/10POBUTEIBHBIN TYpU3M

49.03.04 Coopr

38.03.02 MeHexMeEHT
49.03.03 Pekpeanuss U CIIOPTHUBHO-
03I0OpPOBUTENBHBIN TypHU3M

49.03.01 ®dusuueckas KyabTypa
49.03.02 ®dusnyeckas KyiabTypa s
JUL C OTKJIOHEHHUSIMU B COCTOSIHUM
310pOBbs (aganThBHAs PU3NUYECKas
KYJIbTYypa)

49.03.03 Pekpearust ¥ COPTHUBHO-
03JI0POBUTENIBLHBIN TYPU3M

49.03.04 Cooprt

49.03.01 ®usnueckas KynbTypa
49.03.02 ®dusnyeckas KyiabTypa s
JUL C OTKJIOHEHHUSIMU B COCTOSIHUM
3I0pOBbs (aganTUBHAS (PU3NUECKAS
KYJIbTYpa)

49.03.03 Pekpearust U COPTHBHO-
037I0POBUTENBHBINA TYpPU3M

49.03.04 Cooprt

Iporpammsl CIIO u BO

o6J1acTh 0OpazoBaHus

3apaBooXpaHeHUe U MeTUIIUHCKHUE

34.00.00
32.00.00

31.00.00

38.03.03
39.00.00

43.00.00

HAYKHU
CecTpuHCKOE J€710

Hayku 0 3m0poBbe 1
npoduIaKTUIecKas
MeIUIMHA

Knunanueckast Mmeguimaa

o0nacTe 00pazoBaHUs
Hayku 00 o0mectBe

VYpasieHne nepcoHaaoM

Corumosiorust ¥ coruanabHas
paboTta

CepBuc u Typusm

o0nacTe 00pa3oBaHUs

OO0pa3oBaHue U MeJATOrHYECKHE HAYKH

44.00.00

49.00.00

52.03.03
52.03.02

52.03.01

O6pazoBanue u
MearoruIecKrue HayKu

dusnyeckas KyJiabTypa u
CIIOPT

obnacTe 00pa3oBaHUs
HckyccTBO M KYJAbTYpPa

[{lnpKOBOE UCKYCCTBO

Xopeorpadpuueckoe
UCIIOJTHUTENIbCTBO

Xopeorpadudeckoe
UCKYCCTBO



